
 

 
   

   

 
 
 

 

 

 
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO  

 
 

1. SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS  

2. PASAJES Y VIÁTICOS  

3. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES  

4. SERVICIOS PERSONALES VARIOS 

5. ALIMENTOS  

6. PRODUCTOS FARMAÉUTICOS Y MEDICINALES 
7. BIENES DE USO 

8. CONSTRUCCIONES 

9. TRANFERENCIAS SECTOR PRIVADO 
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11. OTROS GASTOS. 
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 0080 

 001

 07825

 08000

 08001

 08002

 08269

 08288

 08289

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,430.40

 30,000.00

 28,000.00

 58,666.67

 19,320.00

 100,000.00

 20,240.00

21-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

23-DIC-16

28-DIC-16

28-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 275,657.07
 275,657.07
 275,657.07

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1961-03369

1211-1976-00003

0801-1953-03208

0610-1993-00260

08019010311228

0801-1961-03369

0801-1961-03369

FRANCIS CRISTINA BENNATON RUBIO

MELBA SAGRARIO MORENO ZAVALA

ROLANDO HERNANDEZ DURON

JOSE ANTONIO PARADA MARADIAGA

CONSTRUCTORA DEL PACIFICO S.A,

FRANCIS CRISTINA BENNATON RUBIO

FRANCIS CRISTINA BENNATON RUBIO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

15/02/2017 10:06:46

Gestión: 2016 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0080 

 001

 02717

 02719

 02722

 03468

 03470

 03474

 03537

 03538

 03539

 05931

 05933

 06044

 06051

 06057

 06058

 06059

 06060

 06068

 06069

 06070

 06072

 06073

 06074

 06075

 06266

 06511

 06512

 06652

 06654

 06656

 06875

 06876

 06879

 06881

 07081

 07082

 07084

 07333

 07335

 07338

 07339

 07343

 07496

 07513

 07648

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 64,099.98

 53,810.19

 53,810.19

 48,872.20

 43,577.03

 31,543.88

 9,475.65

 58,195.86

 52,291.97

 60,542.91

 2,078.79

 56,644.08

 25,876.09

 53,843.98

 53,843.98

 60,422.61

 45,983.24

 46,388.08

 46,388.08

 31,543.88

 31,543.88

 28,676.19

 21,793.88

 18,352.84

 68,654.39

 27,184.93

 30,254.15

 24,121.78

 24,121.78

 24,121.78

 42,170.92

 32,049.87

 26,989.47

 26,658.55

 7,422.10

 7,422.10

 7,422.10

 1,090.00

 125,604.00

 70,407.30

 93,697.20

 46,848.60

 12,340.20

 11,543.76

 1,000.40

14-DIC-16

14-DIC-16

14-DIC-16

07-DIC-16

07-DIC-16

07-DIC-16

14-DIC-16

14-DIC-16

14-DIC-16

01-DIC-16

01-DIC-16

14-DIC-16

09-DIC-16

14-DIC-16

14-DIC-16

14-DIC-16

09-DIC-16

15-DIC-16

15-DIC-16

15-DIC-16

15-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

14-DIC-16

14-DIC-16

14-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

07-DIC-16

01-DIC-16

09-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

07-DIC-16

09-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0801-1984-19029

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0611-1985-01147

08019011428506

0902001

0902001

0902001

08019011428506

05019007087770

0412197200121

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

PAMELA HANDAL RIVERA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MARILYN MELISSA MOLINA LOPEZ

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

YOVANI EFRAIN RAMOS



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

15/02/2017 10:06:46

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 07732

 07743

 07745

 07746

 07789

 07790

 07791

 07792

 07796

 07798

 07800

 07835

 07844

 07845

 07846

 07862

 07961

 07979

 07980

 07985

 07986

 07987

 08125

 08173

 08217

 08222

 08224

 08245

 08246

 08247

 08248

 08249

 08250

 08251

 08252

 08270

 08271

 08290

 08304

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 38,956.19

 43,047.40

 14,034.52

 140,555.60

 35,558.74

 39,573.36

 21,929.06

 16,666.11

 33,331.99

 30,262.00

 24,121.78

 38,202.60

 92,211.84

 114,607.80

 79,794.94

 35,361.40

 21,250.57

 17,056.17

 9,716.21

 5,456.57

 3,373.68

 10,757.53

 17,200.00

 133,329.60

 4,854.58

 12,820.00

 7,422.10

 18,820.20

 16,749.39

 13,064.40

 10,754.90

 11,664.00

 30,245.90

 15,636.95

 14,902.90

 27,972.00

 1,261.46

 19,330.19

 70,407.30

09-DIC-16

07-DIC-16

14-DIC-16

09-DIC-16

23-DIC-16

23-DIC-16

23-DIC-16

23-DIC-16

23-DIC-16

23-DIC-16

23-DIC-16

14-DIC-16

19-DIC-16

14-DIC-16

14-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

23-DIC-16

23-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

23-DIC-16

28-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,002,986.77
 3,002,986.77
 3,002,986.77

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

08019011428506

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

08019011428506

08019011428506

08019011428506

0902001

08019002282812

0902001

0902001

0902001

0801-1988-14055

1701-1984-00028

0801-1988-14055

05019007087770

08019011428506

0801-1983-12103

0902001

0902001

08019011428506

08019002282812

08019002282812

08019011428506

08019011428506

08019002282812

08019002282812

08019011428506

08019011428506

0801-1983-12103

08019002282812

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

CLARA ROCIO SIERRA TABORA

ELIAS HUMBERTO EUCEDA LOPEZ

CLARA ROCIO SIERRA TABORA

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

LIZA CLAUDETT MEDRANO MONCADA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

LIZA CLAUDETT MEDRANO MONCADA

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

BANCO CENTRAL DE HONDURAS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

15/02/2017 10:10:34

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0080 

 001

 07793  01  00001  200,000.00 15-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 200,000.00
 200,000.00
 200,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1960-03544 WALTER GEOVANNY LENIGAN CALIX



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

15/02/2017 12:08:47

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0080 

 001

 06412

 06414

 06415

 06416

 06417

 06418

 06516

 06517

 06518

 06519

 06520

 07284

 07287

 07295

 07296

 07297

 07299

 07303

 07304

 07305

 07320

 07474

 07482

 07488

 07489

 07490

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 12,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 12,000.00

 5,000.00

 251,119.37

 58,672.75

 117,345.50

 345,277.40

 258,160.10

 363,771.05

 258,160.10

 1,328.44

 2,017.05

 38,986.15

 3,337.50

 1,656.75

 20,471.79

02-DIC-16

02-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

01-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1982-07853

0801-1966-02252

0801-1991-08495

0801-1965-03173

0801-1982-11232

0801-1979-03405

0101-1985-01181

0501-1939-00700

0801-1948-01515

0801-1954-03757

0801-1989-05893

0801-1965-04522

0208-1972-00376

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0601-1955-00142

0801-1970-00621

0615-1972-00179

0801-1977-12223

0801-1977-14432

0615-1959-00032

0801-1990-15002

0615-1989-00511

0801-1957-01847

0615-1971-00445

0801-1974-07363

0801-1959-05897

0801-1973-07803

0412197200121

1501-1976-01534

0101-1955-00387

0801-1962-00131

0801-1992-19668

0801-1990-20818

0801-1969-08494

0801-1985-20801

0801-1982-02876

0801-1987-09274

0801-1985-15591

0801-1975-01162

MARIA DOLORES AGUERO LARA

MARIA DEL CARMEN NASSER SELMAN

MARIA ANDREA MATAMOROS CASTILLO

HUMBERTO LOPEZ VILLAMIL OCHOA

CESAR AUGUSTO ORTEGA AMADOR

DENIA YAMILETH ORTIZ FUNES

RAUL JERONIMO SABILLON ROSALES

ROBERTO ARITA QUIÑONEZ

MIGUEL TOSTA APPEL

EDUARDO FEDERICO ROSALES RAMIREZ

EMILIO JOSE MARIANO GONZALEZ GUEVARA

NORMA ALLEGRA CERRATO SABILLON

DIMAS ALEXI ESCOBAR GUILLEN

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

PABLO BACA CARBAJAL

JOSE HUMBERTO ZELAYA SANCHEZ

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

RENE CRUZ PAZ

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

JOSE AVERCIO ORDOÑEZ

OSCAR DANERY RIVERA MONDRAGON

FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA

ABRAHAM SANCHEZ RUIZ

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

YOVANI EFRAIN RAMOS

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

OBED JONAX NIETO MIRANDA

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

ALEJANDRO JOSE ANDINO ORTIZ

ERLINDA DANIELA TURCIOS MUNGUIA

SAMUEL ARMANDO GALO ESPINAL

SANDRA PATRICIA CANO LOPEZ

LESTER ZEKIE GARCIA SALGADO

MARIO ALFREDO MORAZAN

HILDA ELENA BOGRAN PERDOMO

SUYAPA ALICIA CAROLINA BORJAS QUAN



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

15/02/2017 12:08:47

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 2 de 4

 0080 

 001

 07490

 07491

 07492

 07493

 07494

 07495

 07497

 07498

 07499

 07501

 07502

 07503

 07509

 07510

 07511

 07512

 07514

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,471.79

 2,775.00

 4,987.50

 16,244.90

 3,009.38

 7,725.40

 37,514.77

 2,327.30

 1,974.94

 2,086.31

 1,641.21

 3,009.38

 1,867.58

 2,114.24

 1,579.58

 2,992.96

 9,291.48

19-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1983-04036

0709-1965-00123

0801-1971-11169

0707-1962-00093

0801-1970-10088

0801-1954-01346

0801-1991-14348

0318-1969-01308

0801-1973-02267

0505-1980-00783

0801-1971-02463

0810-1984-00093

0820-1955-00164

0801-1976-06580

0801-1952-01551

0615-1972-00082

0709-1980-00094

0801-1980-12016

0601-1955-00142

0801-1955-03392

0602-1985-00043

0801-1960-00434

1621196200225

0716-1981-00154

0801-1975-21673

0801-1984-09724

0608-1950-00103

0801-1977-06976

0801-1967-03907

0811-1974-00164

0714-1980-00079

0801-1976-01715

0801-1986-13946

0801-1956-05806

0801-1985-01301

0801-1992-18108

0801-1972-06523

0801-1985-00714

0801196805753

0801-1986-03854

0801-1951-02056

0801-1966-04448

0801-1952-00519

1401-1979-01127

0703-1975-00277

GUILLERMO DAVID SIERRA LAZO

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

HECTOR ALBERTO MARADIAGA

ALBERTINA GARCIA

NORMA ELOISA CARRASCO

NATALIA BERRIOS GOMEZ

JOSSELIN PAOLA SANCHEZ SORIANO

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

HECTOR EDGARDO DIAZ FLORES

ZOE NOHEMY REYES CARCAMO

ROGER ADALBERTO TRUJILLO AVILA

FRANCISCO AMAYA ARGUIJO

OLMAN YOVANNI MAYORQUIN GARCIA

SAMUEL SANCHES RODRIGUEZ

JUAN FRANCISCO BACA GALO

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA

PABLO BACA CARBAJAL

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

FRANCISCO FERRERA

WILFREDO SANCHEZ

ROBERTO SABILLON

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

HECTOR DAMIAN ALVAREZ AGUILAR

WENDY YAMILETH ANDRADE RODRIGUEZ

MELISSA GUINETH VILLALTA ROMERO

MARIA OFELIA ALVAREZ RODRIGUEZ

ARQUIMIDES FLORES MENDOZA

GIAN CARLO CABRERA MENJIVAR

WILLMER EDGARDO SAUCEDA RODRIGUEZ

KEYLA MARIA RODRIGUEZ RAUDALES

NELSON FRANCISCO AMADOR LOPEZ

LEONARDO JOSE MARTINEZ GOMEZ

ANARDA ISABEL OSORIO ZELAYA

HILDA PATRICIA PAVON MEDINA

PEDRO ENRIQUE REYES RAMOS

FREDY MARTIN FLORES NOLASCO

DILCIA ALEXIS RODRIGUEZ



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

15/02/2017 12:08:47

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 3 de 4

 0080 

 001

 07515

 07516

 08120

 08151

 08152

 08153

 08157

 08158

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,915.63

 1,775.16

 112,651.68

 42,556.42

 2,775.00

 12,396.28

 26,062.50

 41,821.88

19-DIC-16

09-DIC-16

19-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,471,511.03

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801197306823

0801-1992-13423

0703-1979-00345

0902001

0615-1971-00445

0101-1955-00387

0412197200121

0801-1977-14432

0801-1990-15002

1501-1976-01534

0615-1972-00179

0801-1974-07363

0801-1962-00131

0801-1973-07803

0615-1959-00032

0801-1977-12223

0801-1957-01847

0801-1959-05897

0801-1956-02324

0615-1989-00511

0801-1965-09746

0709-1965-00123

0707-1962-00093

0801-1972-10931

0703-1979-00345

1219-1969-00074

0605-1987-00345

0613-1962-00183

0801-1986-14750

1210-1953-00086

0408-1950-00052

0801-1977-01041

0801-1976-06580

0801-1952-01551

0810-1984-00093

0714-1980-00079

0801-1971-11169

0801-1986-03854

0820-1955-00164

0801196805753

0801-1975-21673

0801-1977-06976

0801-1967-03907

0716-1981-00154

0801-1980-12016

KAREN LIZZETH MIRANDA LOPEZ

NELSON JOSUE BARAHONA CORRALES

EDIS JAMILETH FUNEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

OBED JONAX NIETO MIRANDA

YOVANI EFRAIN RAMOS

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

OSCAR DANERY RIVERA MONDRAGON

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

JOSE AVERCIO ORDOÑEZ

RENE CRUZ PAZ

ABRAHAM SANCHEZ RUIZ

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

LEONEL ZAPATA PINEDA

FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA

RIGOBERTO GIRON DURON

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

ALBERTINA GARCIA

MARIA ARGENTINA BANEGAS SAUCEDA

EDIS JAMILETH FUNEZ

MERCEDES SANCHEZ PINEDA

MARTHA ORFILIA RIVERA GALLARDO

FLORINDA TORRES ORTIZ

HERNAN SANCHEZ RAMIREZ

LIDIA MARINA ALVARADO

JOSE EMILIO GARCIA CHACON

ENRIQUE DANIEL ESCOTO GARCIA

OLMAN YOVANNI MAYORQUIN GARCIA

SAMUEL SANCHES RODRIGUEZ

ROGER ADALBERTO TRUJILLO AVILA

HECTOR DAMIAN ALVAREZ AGUILAR

HECTOR ALBERTO MARADIAGA

LEONARDO JOSE MARTINEZ GOMEZ

FRANCISCO AMAYA ARGUIJO

NELSON FRANCISCO AMADOR LOPEZ

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA
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 08307

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001
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 41,821.88

 1,684.16

 3,337.50

 5,467.19

 4,716.56

 242,905.19

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

28-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,471,511.03
 2,471,511.03
 2,471,511.03

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1960-00434

0608-1950-00103

0602-1985-00043

0801-1984-09724

1707-1958-00029

1621196200225

0801-1955-03392

0601-1955-00142

0615-1972-00082

0811-1974-00164

0709-1980-00094

0801-1985-00714

0801-1992-19668

0801-1971-02463

0801-1972-06523

0801-1992-09767

0902001

WILFREDO SANCHEZ

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

FRANCISCO FERRERA

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

RAMON VELASQUEZ REYES

ROBERTO SABILLON

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

PABLO BACA CARBAJAL

JUAN FRANCISCO BACA GALO

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

KEYLA MARIA RODRIGUEZ RAUDALES

ALEJANDRO JOSE ANDINO ORTIZ

ZOE NOHEMY REYES CARCAMO

WILLMER EDGARDO SAUCEDA RODRIGUEZ

MARIA JOSE SIERRA FLORES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 001

 06699

 07236

 07755

 07819

 07820

 07821

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,010.88

 71,982.36

 10,350.00

 3,045.00

 225.00

 6,500.00

01-DIC-16

15-DIC-16

15-DIC-16

14-DIC-16

14-DIC-16

14-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 100,113.24
 100,113.24
 100,113.24

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
05029995001355

05029995001355

08019014693130

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA
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 08310

 08321

 01
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 01

 01

 00001
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 21,217.50

 128,595.52

 293,585.42

 19,600.00

21-DIC-16

20-DIC-16

28-DIC-16

28-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 462,998.44
 462,998.44
 462,998.44

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1961-03369

0804003

0804003

0801-1961-03369

FRANCIS CRISTINA BENNATON RUBIO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

FRANCIS CRISTINA BENNATON RUBIO
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 001
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 01
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 00001

 00001

 00001
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 1,352.30

 167,540.63

 28,026.65

 90,275.00

 181,337.75

 5,507.67

 6,854.00

 56,085.96

 44,735.00

19-DIC-16

09-DIC-16

28-DIC-16

28-DIC-16

28-DIC-16

23-DIC-16

21-DIC-16

23-DIC-16

23-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 581,714.96
 581,714.96
 581,714.96

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
05019995108892

05019999400238

08019003244050

05019999400238

08019995390633

05019000040204

08019004457537

08019008178110

08019005002299

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

JETSTEREO S A DE C V

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

JETSTEREO S A DE C V

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

REVOLUTION TECHNOLOGIES, S.A.

TOTAL COMM & ASIA EXPORT IMPORT S.
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 0080 

 001

 07741  01  00001  25,000.00 07-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 25,000.00
 25,000.00
 25,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0701-1942-00129 CLELIA DE LOURDES CANTOR TORRES
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